
 

 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS 

PRAÇA JOSÉ ADÃO LEHMKUHL, 62, CENTRO, CEP 88150-000 – ÁGUAS MORNAS – SC. 

CNPJ 03.697.237/0001-61 – LEI MUNICIPAL Nº 579/2000, DE 18/02/2000   –   FONE: (48) 2013.1107 

 

 

 

 

 

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO 

 
 
 
O Prefeito do Município de Águas Mornas, Sr. Pedro Francisco Garcia, no uso das atribuições que lhe 
confere a legislação em vigor, resolve:  
 
Autorizar a abertura do presente Processo Administrativo Licitatório, nos termos do Documento de 
Formalização de Demanda (DFD) presente nos autos, cadastrado por PAL 5/2025. 
 
Encaminha-se para elaboração dos documentos referidos no DFD. 
 
 
Águas Mornas, 24 de janeiro de 2025. 
 
 
 
 
 
 

Pedro Francisco Garcia 
Prefeito Municipal 

 


